
 

平成３１年３月吉日   

保護者の皆様へ 

                              仙台市立高砂中学校 

校 長 柴田 裕之 

 

 

離任式について(ご案内) 
 

  春色の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，日頃より本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき，心より感謝申

し上げます。 

  さて，この度離任式を下記の日程により開催いたします。ご多用の折とは存じますが，

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 平成３１年３月２９日（金） ８：５０～１０：００頃 

                     ※ 終了時刻は離任者の数に応じて多少変 

             更があります。 

 

２ 場 所  本校 体育館 

 

３ 日 程  

８：２５  生徒登校 

 

    ※ 卒業生登校後旧教室へ 

※ 靴は旧クラスの靴箱に入れる。 

※ 新２・３年生は体育館に直接入場 

※ 旧クラスごとに集合・整列 

 

       ８：４５  生徒整列完了 

 

           ※ 保護者の皆様もこの時間まで体育館に入場してください。 

           ※ 来校の折には，上履きと外靴を入れる袋をお持ちください。 

 

４ 離任する職員の発表 

 

        ・３月２３日(土)の朝刊に記載されます。 

 

５ その他 ・自家用車での来校はご遠慮願います。 

 


